
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji stałych Rady Gminy Narewka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz Statutu Gminy Narewka uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się skład członków Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w liczbie 5 radnych. 

2. Powołuje się w skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, której przedmiotem działania jest 
rozpatrywanie spraw z zakresu rolnictwa, planów zagospodarowania przestrzennego, programów gospodarczych, 
podatków i opłat lokalnych, ochrony środowiska, melioracji, budżetu i finansów oraz majątku gminy następujących 
radnych: 

1. Karol Jakimiuk; 

2. Jerzy Borowski; 

3. Paweł Drozd; 

4. Sławomir Smolski; 

5. Klaudia Miszczuk. 

§ 2. 1. Ustala się skład członków Komisji Społecznej w liczbie 5 radnych. 

2. Powołuje się w skład Komisji Społecznej, której przedmiotem działania są sprawy z zakresu oświaty, 
kultury, ochrony zdrowia, opieki społecznej i spraw socjalnych, nadawania statutu, nazw ulic i placów, pożytku 
publicznego następujących radnych: 

1. Feliksa Borkowska; 

2. Mariusz Lasota; 

3. Bogusława Drozd; 

4. Paweł Nieścieruk; 

5. Wioletta Bondaruk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5687702-CD24-4184-A462-9E7A6E7CB827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


		2024-05-29T12:05:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




